АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.02.2015 № 38
с. Лермонтовка

О признании утратившим силу постановления администрации Лермонтовского сельского поселения от 25.10.2013 № 84  «Об утверждении административного регламента администрации Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей, в том числе за целевым использованием выручки от проведения лотерей на территории Лермонтовского сельского поселения»

         В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях», администрация Лермонтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Признать утратившим силу постановление администрации Лермонтовского сельского поселения от 25.10.2013 № 84  «Об утверждении административного регламента администрации Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей, в том числе за целевым использованием выручки от проведения лотерей на территории Лермонтовского сельского поселения».
            2. Опубликовать постановление в сборнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                              С.А.Королев